Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 167 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по социально-личностному направлению развития детей»

ИНН\КПП  2462011681\ 246201001           ОГРН 1022402058095
*****************************************************************************

660123 г. Красноярск, ул. Иркутская, 6 тел. 264-19-84

ПРОТОКОЛ № 6

комиссии по противодействию коррупции

Дата: 28.12.2023г.                    время:  14.30

Председатель   Горшкова Я.В.

Секретарь         Балыбердина О.В.

Члены комиссии: Христолюбова Н.А., Кравчук А.А.

Приглашенные:
Н.Ю. Семененко, заведующий МАДОУ

ПОВЕСТКА:

1. О проекте отчета о выполнении плана противодействия коррупции в МАДОУ №167 за

IV квартал 2023 года.

Выступление председателя Горшкова Я.В.
2. О проекте отчета о выполнении плана противодействия коррупции в МАДОУ №167 за 2023год.

Выступление председателя Горшкова Я.В.
3. Проект отчета об исполнении пунктов 31, 32,33 Плана противодействия коррупции в
администрации города Красноярска за 2023 год.

Выступление председателя Горшкова Я.В.
4. Проект Плана противодействия коррупции на 2024 год.

Выступление председателя Горшкова Я.В.

1.СЛУШАЛИ:

Председатель Горшкова Я.В.ознакомила членов комиссии с проектом отчета о

выполнении плана противодействия коррупции в МАДОУ №167 за IV квартал 2023 года.

                 ВЫСТУПИЛА:

Христолюбова Н.А.  предложила согласовать отчет без изменений.

Председатель комиссии представила на голосование проект решения заседания по

данному вопросу.

Проголосовали единогласно.
ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Согласовать отчет о выполнении плана противодействия коррупции в МАДОУ №167 за IV

квартал 2023 года без изменений.

2. СЛУШАЛИ:

Председатель комиссии Горшкова Я.В. ознакомила  членов комиссии с проектом отчета о

выполнении плана противодействия коррупции в МАДОУ №167 за 2023 год.
              ВЫСТУПИЛА:
Балыбердина О.В.  предложила согласовать отчет без изменений.

Председатель комиссии представила на голосование проект решения заседания по данному

вопросу.
Проголосовали единогласно.
ПОСТАНОВИЛИ:

2.1. Согласовать отчет о выполнении плана противодействия коррупции в МАДОУ №167 за 2023
год без изменений.
3.СЛУШАЛИ:

По второму вопросу председатель комиссии Горшкова Я.В.предоставила слово Христолюбовой

Н.А.., которая сообщила, что на рассмотрение комиссии предоставлен проект отчета об
исполнении пунктов 31, 32,33 Плана противодействия коррупции противодействия коррупции в
администрации города Красноярска на 2023 год.
            ВЫСТУПИЛИ:
Балыбердина О.В. предложила согласовать отчет без изменений.
Председатель комиссии представила на голосование проект решения заседания по данному

вопросу.
Проголосовали единогласно.
ПОСТАНОВИЛИ:

3.1.  Согласовать отчет об исполнении пунктов 31, 32,33 Плана противодействия коррупции в
администрации города Красноярска на 2023 год, в МАДОУ №167 за 2023 год без изменений.
4.СЛУШАЛИ:

Председатель комиссии Горшкова Я.В. озвучила членам комиссии проект Плана

противодействия коррупции в МАДОУ №167 на 2024 год.
             ВЫСТУПИЛИ:
Христолюбова Н.А. предложила согласовать План без изменений. Председатель комиссии
представила на голосование проект решения заседания по данному вопросу.
Проголосовали единогласно.
ПОСТАНОВИЛИ:

4.1.  Согласовать План противодействия коррупции в МБДОУ №167 на 2024 год без изменений,

издания Плана противодействия коррупции в администрации города Красноярска на 2024

год, утвержденного распоряжением администрации города.

РЕШЕНИЕ:
1.Согласовать отчет о выполнении плана противодействия коррупции в МАДОУ №167 за IV

квартал 2023 года без изменений.

2.Согласовать отчет о выполнении плана противодействия коррупции в МАДОУ №167 за 2023 год
без изменений.
3.Согласовать отчет об исполнении пунктов 31, 32,33 Плана противодействия коррупции в
администрации города Красноярска на 2023 год, в МАДОУ №167 за 2023 год без изменений.
4.Согласовать План противодействия коррупции в МБДОУ №167 на 2024 год без изменений,

издания Плана противодействия коррупции в администрации города Красноярска на 2024

год, утвержденного распоряжением администрации города.

                                                                 Председатель                            Горшкова Я.В.

                                                                                      Секретарь                                   Балыбердина О.В.